
PLATITI: 1150-53

PLATITOR (R) AURMILION SRL CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD48MO2224ASV48814067100

1011600037854

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R) Serviciul Tehnologii Informationale CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD64TRPCAA518410A00597AA

1012601000521

/P102/1,150.53Plata garantie pentru oferta tender Nr MTender ID ocds-b3wdp1-MD-
1639569775273 din 15.12.2021

LEI

DESTINATIA PLATII

PODORNICOV SERGHEI 

PODORNICOV SERGHEI 

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie Una Suta Cincizeci LEI 53  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

101 04 ianuarie 2022 16:19:08 04 ianuarie 2022 16:19:14

N

Nr. 2672 04 ianuarie 2022

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2022-01-04T18:22:08+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




